
Parc Floral Jardin d'Elle

Saison 2022

  

Prestations et tarifs (€ TTC):

Tarifs individuels
Visite

libre

Visite

guidée

Entrée adulte (> 14 ans ) 6,00 €

Enfant (8 à 14 ans ) 3,00 €

Gratuit (enfant < 8 ans ) Gratuit
Handicapés (et par accompagnateur ) 3,00 €

Tarifs groupes
Visite

libre

Visite

guidée

Groupe adulte (> 11 personnes ) 5,00 € 6,00 €

Groupe scolaire (< 18 ans ) 2,00 € 3,00 €

Animation scolaire (< 18 ans - 1/2 j - forfait min 120€ ) 8,00 €

Animation scolaire (< 18 ans - 1 j - forfait min 150€ ) 10,00 €
Photos (Forfait pour 6 personnes max ) 50,00 €

Autres

Guide français/anglais (20 pages)

Remarques:

Chiens tenus en laisse autorisés 

Possibilité de pique-nique sur le parking

Possibilité de location de la salle audio/vidéo sur demande

GPS (Lat x Long) : 49.158351000, -1.043261000

Horaires:

Fermeture du 1er décembre à fin février

Mardi au samedi de 09H00 à 12H00 et 14H00 à 18H00

Dimanche*, jours fériés* de 14H00 à 18H00

* Selon période, nous consulter au 02 33 05 88 64

Prestations en visite libre: (Tous les jours)

Entrée sans guide

Vente d'un livret guide français ou anglais

Prestations en visite guidée: (sauf Dimanche et Jours fériés)

Fourniture d'un dépliant avec plan du jardin français/anglais

Guide professionnel (paysagiste/pépiniériste) (Durée: 1H30)

Tarif unitaire

2,00 €
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